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◇前菜5種盛り
◇フカヒレの姿煮
◇有頭大海老のカダイフ揚げ
◇蒸し鮑　Xoソース
◇黒毛和牛ステーキ　黒酢ソース
◇海鮮チャーハン
◇甜心3種盛り（杏仁豆腐、マンゴープリン、ゴマ団子）

写真はイメージです。仕入れの状況により内容が変更になる場合がございます。202304

（税・サービス料込）
8,000円

17:30～20:00（L.O.19:30）

Dinner Course
ディナーコース

新・翠嵐コース
こだわりの品々を取り揃えた料理長おすすめコース

2名様より承ります



◇前菜3種盛り
◇五目入りふかひれスープ
◇イカと季節野菜の塩味炒め
◇点心3種（小籠包、焼売、翡翠餃子）
◇有頭大海老のマヨネーズソース
◇牛肉の黒胡椒炒め
◇紅ズワイ蟹チャーハン
◇杏仁豆腐と一口月餅

写真はイメージです。仕入れの状況により内容が変更になる場合がございます。202211

（税・サービス料込）
5,000円

17:30～20:00（L.O.19:30）

Dinner Course
ディナーコース

翠玉コース
旬素材と定番中華のお楽しみいただけるお手軽コース 

2名様より承ります



◇チャーハン
◇蟹たま（甘酢ソース）
◇からあげ
◇海老マヨネーズ
◇ミニ桃まん
◇翡翠餃子・黄皮餃子
◇杏仁豆腐
◇オレンジジュース

（税・サービス料込）
2,000円

お子様スーパーカーランチ
8歳以下のお子様におすすめ



アラカルトメニュー

海老のチリソース

海老のマヨネーズソース

鶏モモ肉の唐揚げ

豚ヒレ肉の酢豚

小籠包（2個）

焼売（2個）

海老餃子（2個）

五目野菜餃子（2個） 

中華そば

豚そぼろチャーハン

1,050円

1,050円

900円

900円

 800円

800円

800円

800円

850円

900円

写真はイメージです。仕入れの状況により内容が変更になる場合がございます。202304

A la carte menu

小盆（1～２名様）でのご提供となります


